АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2018                   п. Первомайск                         № 30

	Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В целях реализации права органов местного самоуправления, установленного ч. 4 ст. 18 Федерального закона РФ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" от 24.07.2007 № 209-ФЗ, руководствуясь Решением Первомайского сельского Совета депутатов от 16.12.2011 № 15/74 «О Порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Первомайского сельсовета», постановлением администрации Первомайского сельсовета от 01.03.2017 № 5 «О Порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Первомайский сельсовет, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» и в соответствии со ст. ст. 6, 32, 46 Устава Первомайского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.
2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Первомайского сельсовета».

Глава Первомайского сельсовета                                                                О.В. Ремиз

Приложение
к постановлению администрации
Первомайского сельсовета
от 25.07.2018 № 30

Перечень муниципального имущества,
предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес, местоположение объекта
	Наименование объекта
	Характеристика объекта (этажность, общая площадь, кв. м.
	сведения об арендаторе (в случае, если объект передан в аренду)
	целевое назначение

	1.
	Красноярский
край,
	Нежилое помещение № 1
	1 этаж, 22,9

	Торгово-офисное

	Мотыгинский район,
п. Первомайск,
ул. Центральная, зд. 28, лит. Б,
нежилое здание,
Кадастровый №
24:26:0000000:4125

	Нежилое помещение № 2
	1 этаж, 32,1

	Торгово-офисное

	Часть нежилого помещения № 3 (комната № 5 -бокс)
	1 этаж, 48,3

	Производственное

	Часть нежилого помещения № 3 (кабинеты № 17 и 18)
	2 этаж, 47,6

	Торгово-офисное